
 

 

 

Cenová ujednání Lázeňského sanatoria Dr. Peták s.r.o. Františkovy Lázně  

Slevy 

*  Slevy pro děti: 

0 - 3 let včetně - zdarma (hotelové ubytování se stravou, v posteli rodičů či na dětské postýlce) 
3- 10 let včetně - 50% z ceny hotelového ubytování a stravy (i s min. jedním dospělým na dvoul. pokoji v hlavní 
budově, ve dvoul. pokoji LUX v pavilonu a v apartmánu se účtuje příplatek za danou kategorii pokoje za každou 
osobu i dítě) 
od 11 let - plná cena pobytu 

* Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku. 

Příplatky 

 Strava: součástí hotelového pobytu je snídaně. K hotelovému pobytu si můžete přikoupit dále 
polopenzi či plnou penzi:  

o 150 Kč / polední menu nebo večerní menu 
o 300 Kč / celodenní menu  
o 190 Kč / polední menu nebo večerní menu s neomezeným množstvím nealkonápojů, piva a 

vína  
o 339 Kč / polední menu nebo večerní menu s neomezeným množstvím nealkonápojů, piva a 

vína  

 Lázeňský poplatek: 15 Kč/osobu a den (osvobozeny osoby mladší 15 let, osoby starší 70 let, držitelé 
průkazu ZTP a studenti po předložení příslušného dokladu) 

 Příplatek za dvoulůžkový pokoj LUX v pavilonu nebo apartmán v hlavní budově k samostatnému 
využití: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie 

 Parkování: 50 Kč / auto  

 Každý vjezd do lázeňského území je zpoplatněn a parkování zde je povoleno pouze na označených 
místech za poplatek.  

Platba 

Pobyt lze uhradit před nástupem na pobyt nebo nejpozději v den nástupu na pobyt následujícími způsoby: 

1. před nástupem:  
1. pro úhradu v CZK - bankovním převodem na naše konto u Komerční banky Cheb, číslo konta 

78-217 90 60 247 / 0100 IBAN: CZ2001000000782179060247,  
2. poštovní poukázkou 

2. v den nástupu:  
1. platbou v hotovosti 

 

 

 

 



 

 

 

Odstoupení ze strany klienta 

Stornopoplatky – není-li uvedeno jinak přímo na potvrzení rezervace (např. slevových akcí apod.) 

Storno pobytu provedeno: Výše stornovacího poplatku v % 

do 29 dní před nástupem 10 % (min. 500 Kč) 

28 - 22 dní před nástupem 20 % 

21 - 14 dní před nástupem 30 % 

13 - 1 dní před nástupem 80 % 

Storno v den příjezdu či nenastoupení pobytu        100 % 

  

 Změna rezervace: 5 % z ceny pobytu (min. 500 Kč osobu) 

 Za změnu osoby klienta se neúčtuje žádný poplatek 

 Předčasné ukončení pobytu či přerušení pobytu  
o Za nevyčerpané služby nebude poskytnuta žádná finanční náhrada. 

 Doporučujeme uzavření pojištění proti stornu pobytu. 

Ostatní 

 Check-in je možný od 13:00 hod. 

 Check-out je nutný do 10:00 hod. 

 V případě, že se během pobytu mění sezóna, bude vždy účtována cena příslušné sezóny. 

 Bližší informace o komplexní a příspěvkové lázeňské péči naleznete na samostatných stránkách. 

 Lázeňské sanatorium Dr. Peták s.r.o. si vyhrazují právo upravit ceny v případě inflačního nárůstu či 
cenových výkyvů. Náklady spojené s bankovními operacemi Lázeňské sanatorium Dr. Peták nehradí. 

 Změny vyhrazeny. 

 

http://www.franzensbad.cz/cs/doplatky-klp/
http://www.franzensbad.cz/cs/doplatky-plp/

